
Zesvětlující prášek
pro freehand 
techniku Vlastnosti:

· Zesvětluje až o 7 odstínů

· Snadná a přesná aplikace

· Počas působení vlas hydratuje

· Křídová směs vhodná pro techniku Balayage

· Prodloužený zesvětlující účinek

· Zesvětluje přirozeným efektem

· Vhodný pro všechny zesvětlující freehand techniky

VHODNÝ PRO:  
všechny zesvětlující freehand 
techniky

RYCHLOST:

Poměr míchání
a odstín zesvětlení:

poměr  
míchání

peroxid doba 
působení

stupeň 
zesvětlení

1 : 1,5 oxidační emulze 20 vol (6%)  30 min.  Až o 5 odstínů

1 : 1,5 oxidační emulze 30 vol (9%)  30 min.  Až o 6 odstínů

1 : 1,5 oxidační emulze 30 vol (9%)  40 min.  Až o 7 odstínů

1 : 2 oxidační emulze 20 vol (6%)  30 min.  Až o 4 odstíny

1 : 2 oxidační emulze 30 vol (9%)  40 min.  Až o 6 odstínů

1 : 2  oxidační emulze 40 vol (12%)  45 min.  Až o 7 odstínů

Obsahuje  
mléčné proteiny, 
avokádový olej 
a extrakt 
z ostružin

Zesvětlení 
až o 7 odstínů

level 7

Aplikace:
·  Aplikujte na suché vlasy

·  Pro maximální výsledky nechte působit 45 minut

·  Během působení vlasy průběžně kontrolujte

·  Bez použití tepelných zdrojů



CZ/ Zesvětlující prášek pro freehand techniku. Vhodný pro všechny zesvětlující freehand techniky, nestékající 
kompaktní směs je ideální pro částečné zesvětlení a poskytuje maximální kontrolu bez nutnosti použití příslušenství. 
Složení udržující vlhkost poskytuje dlouhotrvající vzhled a maximálně snadnou aplikaci. Směs mléčných proteinů a 
avokádového oleje chrání a vyživuje vlasy. Obohacený o posilující a antioxidační olej z ostružin.
Poměr míchání: 1,5/1:2 s milk_shake® oxidační emulzí 10, 20, 30, 40 vol.
Použití: Smíchejte produkt v nekovové misce s milk_shake® oxidační emulzí 10, 20, 30, 40 vol. a postupujte podle 
doporučených poměrů míchání v závislosti na odstínu zesvětlení, použité technice aplikace a stavu vlasů. Aplikujte na 
suché, neumyté vlasy a vyhněte se kontaktu s pokožkou hlavy. Nechte působit, dokud nedosáhnete požadované úrovně
zesvětlení, v žádném případě ne déle než 60 minut. Použití tepla se nedoporučuje. Důkladně opláchněte a poté vlasy 
umyjte a ošetřete. Není doporučeno odbarvovat vlasy znovu do 24 hodin.
POUZE PRO PROFESIONÁLY. Upozornění: obsahuje persulfáty. Používejte vhodné rukavice. Během aplikace 
nezahřívejte nad 40°C. Může vyvolat alergickou reakci. Nepoužívejte na poškozené nebo slabé vlasy. Nepoužívejte na 
poraněnou, podrážděnou nebo citlivou pokožku hlavy. Po aplikaci vlasy dobře opláchněte. Nepoužívejte k zesvětlení řas 
nebo obočí, vousů nebo pokožky hlavy. Vyvarujte se vdechování nebo požití prášků. Nepoužívejte na pokožku hlavy a 
vyhněte se kontaktu s pokožkou. Vyhněte se kontaktu s očima. V případě kontaktu okamžitě opláchněte a vyhledejte 
lékařskou pomoc. Předběžný test citlivosti se doporučuje provést 48 hodin před použitím dle pokynů. Následujte 
instrukce. Přečtěte si pozorně návod k použití. Dodržujte doporučenou dobu působení. Výrobek skladujte na chladném a 
suchém místě. Vyvarujte se vystavení produktu vlhkosti. Po použití nádobu pečlivě uzavřete. Používejte v dobře větraných 
prostorách. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Předběžný test citlivosti se doporučuje provést 48 hodin před použitím dle pokynů. Následujte instrukce. Přečtěte 
si pozorně návod k použití. Dodržujte doporučenou dobu působení. Výrobek skladujte na chladném a suchém místě. 
Vyvarujte se vystavení produktu vlhkosti. Po použití nádobu pečlivě uzavřete. Používejte v dobře větraných prostorách. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Předběžný test citlivosti: omyjte mýdlem a vodou nebo alkoholem 1 cm2 kůže za uchem 
nebo v záhybu lokte. Připravte směs a naneste malé množství na připravenou pokožku. Nechte zaschnout a před umytím 
počkejte 48 hodin. Pokud se v testovací oblasti během této doby objeví zarudnutí, otok nebo svědění, vyhněte se použití 
produktu. Test je důležitým preventivním opatřením. Testem citlivosti se nevyhnete možnosti alergické reakce po použití 
přípravku. Při jakékoliv nežádoucí reakci během aplikace (jako je silné svědění, pálení nebo podráždění, závratě nebo 
pocit slabosti, dýchací potíže či otoky obličeje nebo očí) okamžitě opláchněte teplou vodou, přestaňte výrobek používat 
a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

SK/ Zosvetľujúci prášok pre freehand techniku. Vhodný pre všetky zosvetľujúce freehand techniky, nestekajúca 
kompaktná zmes je ideálna pre čiastočné zosvetlenie a poskytuje maximálnu kontrolu bez nutnosti použitia príslušenstva. 
Zloženie udržujúca vlhkosť poskytuje dlhotrvajúci vzhľad a maximálne jednoduchú aplikáciu. Zmes mliečnych proteínov
a avokádového oleja chráni a vyživuje vlasy. Obohatený o posilňujúci a antioxidačný olej z černíc.
Pomer miešania: 1,5/1:2 s milk_shake® oxidačnou emulziou 10, 20, 30, 40 vol.
Použitie: Zmiešajte produkt v nekovovej miske s milk_shake® oxidačnou emulziou 10, 20, 30, 40 vol. a postupujte podľa 
odporúčaných pomerov miešania v závislosti na odtieni zosvetlenia, použitej technike aplikácie a stavu vlasov. Aplikujte na 
suché, neumyté vlasy a vyhnite sa kontaktu s pokožkou hlavy. Nechajte pôsobiť, kým nedosiahnete požadovanú úroveň 
zosvetlenia, v žiadnom prípade nie dlhšie ako 60 minút. Použitie tepla sa neodporúča. Dôkladne opláchnite a potom vlasy 
umyte a ošetrite. Nie je odporúčané odfarbovať vlasy znova do 24 hodín. 
LEN PRE PROFESIONÁLOV. Upozornenie: obsahuje persulfáty. Používajte vhodné rukavice. Počas aplikácie 
nezahrievajte nad 40 °C. Môže spôsobiť alergickú reakciu. Nepoužívajte na poškodené alebo slabé vlasy. Nepoužívajte 
na poranenú, podráždenú alebo citlivú pokožku hlavy. Po aplikácii vlasy dobre opláchnite. Nepoužívajte na zosvetlenie 
mihalníc alebo obočia, brady alebo pokožky hlavy. Vyhnite sa vdýchnutiu alebo požitiu prášku. Vyhnite sa kontaktu s 
pokožkou. Vyhnite sa kontaktu s očami. V prípade kontaktu okamžite opláchnite a vyhľadajte lekársku pomoc. 
Predbežný test citlivosti sa odporúča vykonať 48 hodín pred použitím podľa pokynov. Postupujte podľa pokynov. 
Pozorne si prečítajte návod na použitie. Dodržiavajte odporúčanú dobu pôsobenia. Prípravok skladujte na chladnom 
a suchom mieste. Zabráňte pôsobeniu vlhkosti. Po použití nádobu starostlivo uzavrite. Používajte v dobre vetraných 
priestoroch. Uchovávajte mimo dosahu detí. Predbežný test citlivosti: umyte 1 cm2 kože za uchom alebo v  lakťovom 
záhybe mydlom a vodou alebo alkoholom. Pripravte zmes a naneste malé množstvo na pripravenú pokožku. Nechajte 
zaschnúť a pred umytím počkajte 48 hodín. Ak sa počas tejto doby objaví v testovanej oblasti začervenanie, opuch 
alebo svrbenie, výrobok nepoužívajte. Test je dôležitým preventívnym opatrením. Test citlivosti zabraňuje možnosti vzniku 
alergickej reakcie po použití výrobku. Ak sa počas aplikácie objaví akákoľvek nežiaduca reakcia (napríklad silné svrbenie, 
pálenie alebo podráždenie, závraty alebo pocit slabosti, ťažkosti s dýchaním, opuch tváre alebo očí), okamžite výrobok 
opláchnite teplou vodou, prestaňte ho používať a okamžite vyhľadajte lekársku pomoc.

Monroo Beauty s.r.o., Malý Újezd 991, Čejkovice 696 15 , +420 702 123 175, www.zonain.cz

milk_shake light catcher spotlight level 7

ZESVĚTLENÍ: AŽ O 7 ODSTÍNŮ        RYCHLOST PŮSOBENÍ: 3/5

ZOSVETLENIE: AŽ DO 7 ODTIEŇOV      RÝCHLOSŤ PÔSOBENIA: 3/5


